[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.08.2015 г.  № 359
     г. Бутурлиновка

	О    внесении        изменений      в      решение       Совета     народных       депутатов         Бутур​линовского   городского   поселения   от 09.10.2012  года № 161

  В соответствии с протестом прокуратуры Бутурлиновского района Воронежской области от 03.08.2015 года №2-1-2015/768 и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального правового акта, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

РЕШИЛ:

             1.  Внести изменения  в приложение к решению Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 09.10.2012 года №161 «Об утверждении среднегодовых норм накопления твердых бытовых отходов в Бутурлиновском городском поселении», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

    2.   Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

                       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, топливно-энергетическому комплексу.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                     Е.Ф. Дмитренко

Председатель Совета  народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                     В.В. Лепехина

                                                                        Приложение

                                                                                     к решению Совета народных депутатов

                                                                     Бутурлиновского городского поселения

                                                                             от 28.08.2015 г. № 359
                                                                                       «Утверждены

                                                                                        решением Совета народных депутатов

                                                                     Бутурлиновского городского поселения

                                                                             от 09.10.2012 г № 161

СРЕДНЕГОДОВЫЕ НОРМЫ НАКОПЛЕНИЯ

ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ

В  БУТУРЛИНОВСКОМ ГОРОДСКОМ  ПОСЕЛЕНИИ.

	№ п/п
	Наименование объекта образования отходов
	Единица измерения
	Среднегодовая норма накопления, м3

	 Жилой фонд

	1
	Многоквартирные жилые дома   (без крупногабаритных отходов)
	на 1 жителя
	1,32

	2
	Частный сектор (без крупно​габаритных отходов)
	на 1 жителя
	1,8

                                                                                                                                                                 ».